
 
IOM International Organization for Migration 

TMO Tarptautinė migracijos organizacija 

 

Mission in Lithuania • Vilniaus biuras 
Jakšto 12 • LT-01105 Vilnius • Lithuania 

Tel.: +370 5 261 01 15  Fax: +370 5 261 13 26 • E-mail: iomvilnius@iom.lt 
Internet: http://www.iom.lt 

 
Tarptautinė migracijos organizacija (TMO) yra tarpvyriausybinė humanitarinė nepolitinė organizacija, 
jungianti 162 šalis nares ir turinti per 480 biurų įvairiose pasaulio šalyse. Organizacijos misija – pagalba 
migrantams bei vyriausybėms migracijos klausimais.  
 

Šiuo metu TMO Vilniaus biuras ieško 

praktikanto finansiniam - administraciniam darbui 

(Mokama praktika) 
Darbo pobūdis:  

 Prisidėti prie TMO apskaitos tvarkymo; 

 Padėti ruošti finansines ataskaitas; 

 Prisidėti prie kitų administracinių darbų atlikimo. 
 

Reikalavimai: 

 Būti baigusiam bent du pirmosios pakopos studijų kursus (ekonomika, vadyba, finansai); 

 Sugebėti analizuoti ir sisteminti informaciją; 

 Būti motyvuotam, savarankiškam, organizuotam, mokėti planuoti darbus ir sugebėti juos atlikti iki 
galo su minimaliu vadovavimu; 

 Puikiai mokėti lietuvių ir anglų kalbas; 

 Praktikos trukmė – mažiausiai 6 mėn.  

 Buhalterinių žinių turėjimas būtų privalumas. 
 

 
Ką mes siūlome: 

 Praktiką tarptautinėje tarpvyriausybinėje organizacijoje; 

 Lankstų darbo grafiką; 

 Praktikos stipendiją;  

 Galimybę susipažinti su tarptautinės organizacijos finansais; 

 Nedidelį draugišką kolektyvą; 

 Esant poreikiui, yra galimybė pasirašyti trišalę praktikos sutartį; 
 

CV ir trumpą motyvacinį laišką siųskite elektroniniu paštu (iomvilnius@iom.lt) iki vasario 23 dienos.  

Atrinkti kandidatai bus kviečiami pokalbiui.  

Telefonas pasiteirauti – 8 5 261 13 24. Daugiau informacijos apie TMO – www.iom.lt, www.iom.int  

mailto:iomvilnius@iom.lt
http://www.iom.lt/
mailto:iomvilnius@iom.lt
http://www.iom.lt/
http://www.iom.int/

